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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata Kaposvár Megyei 
Jogú Város Polgármesteri Hivatal, Városháza I./111. sz. alatti hivatalos helyiségében,  

(Kaposvár, Kossuth tér.1.), 2025. január 28. napján 9.30 órakor megtartott rendkívüli üléséről. 
Cserti Istvánné elnök: köszöntötte a megjelenteket, a Polgármesteri Hivatal jelenlévő dolgo-
zóit. Megállapította, hogy a 3 fő képviselőből 2 fő képviselő jelen van, Szentes László Lajos 
elnökhelyettes igazoltan van távol, az ülés határozatképes.  (A jelenléti ívet az 1. számú mellék-

let tartalmazza.)  
 
Kérte a meghívóban szereplő napirendi pont elfogadását 
(A meghívót a 2. számú melléklet tartalmazza.) 
 
 
1/2025. (I.28.) Lengyel Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete az 
ülés napirendjét a kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Felelős:    Cserti Istvánné elnök 
Határidő:    közlés (azonnal) 
 
Szavazati arány:           2     igen 

0     nem 
0     tartózkodás 

 
Napirend: 
 

1. Magyar Államkincstár 2024. évi ellenőrzése alapján előirányzat átcsoportosítás 
Előterjesztő:     Cserti Istvánné elnök 

       Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató 
 

 
Napirend tárgyalása  
 

1. Magyar Államkincstár 2024. évi ellenőrzése alapján előirányzat átcsoportosítás 
Előterjesztő:     Cserti Istvánné elnök 
Közreműködik:    Balogh Beáta igazgató 
(Az előterjesztést a 3. sz. melléklet tartalmazza) 

 
 
Lengyel Krisztina pénzügyi ügyintéző elmondta, hogy a Magyar Államkincstár ellenőrzése 
alapulvételével az ellenőrzést végző szerv közbenső ellenőrzési megállapításai és javaslatai 
alapján szükséges volt az előterjesztés és a két határozati javaslat benyújtása.  
 
Cserti Istvánné elnök kérte, hogy döntsenek az ügyben.  
 
Ezt követően meghozták az alábbi határozatokat: 
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2/2025. (I.28.) Lengyel Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy az 5/2024. (II.06.) számú határozat alapján a 2023. évi feladatalapú támogatás 
terhére elkülönített „Téli kirándulás a Tátrában” kulturális kirándulás 120e Ft összegű busz-
költségét az egyéb szolgáltatás előirányzatról az egyéb külső személyi juttatás előirányzatra 
csoportosítja át.  

Felelős:   Cserti Istvánné elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                     2025. január 31. 
 
Szavazati arány:           2     igen 

0     nem 
0     tartózkodás 

 
 
3/2025. (I.28.) Lengyel Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy az 34/2024. (V.28.) számú határozat alapján a 2024. évi feladatalapú támogatás 
terhére elkülönített „Lengyel majális” rendezvény 6e Ft összegű üzemeltetési költségét egyéb 
külső személyi juttatások előirányzatról üzemeltetési anyagok előirányzatra csoportosítja át.  

Felelős:   Cserti Istvánné elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                     2025. január 31. 
 
Szavazati arány:           2     igen 

0     nem 
0     tartózkodás 

 
 
Több napirend nem lévén az elnök az ülést 9.55 órakor berekesztette. 
 
 
 
 

K. m. f. 
 

 
 
 

    Cserti Istvánné                   Kamarás Imre  
            elnök                jegyzőkönyv-hiteleső 

 


